Il kvartali tegevusiilevaade

Sihtasutuse strateegilise tegevuskava 2023-25 kesksed sihid on innovatiivne, kestlik ja digitaalne
ettevotlus, ettevotete rahvusvaheline konkurentsivoime ning keskkonnasaastlik ja kliimakindel
hoonefond. Sihtasutuse fookuses on eeskatt ambitsioonikad ja uuendusmeelsed kliendid, kelle tegevus
aitab kaasa kolmikpoordele voi kes tegutsevad TAIE (teadus- ja arendustegevuse, innovatsiooni ning
ettevotluse arengukava) fookusvaldkondades.

2023. aasta Il kvartalis esitati 227 toetustaotlust ettevotete poolt mahus 44,5
mln eurot. Kdige rohkem esitati taotlusi ettevotete digipdorde
toetusmeetmesse (35 tk mahus 7,2 min eurot), innovatsiooniosakute
toetusmeetmetesse (35 taotlust mahus 0,23 min eurot) ja turismi
rahvusvaheliste konverentside toetusmeetmesse (31 tk mahus 0,82 min
eurot).

Rahastasime 129 taotlust mahus 30,4 mln eurot. Enim projekte toetasime
innovatsiooniosakute meetmes (24 tk mahus 0,15 min eurot), ettevotete
digipdorde toetusmeetmes (21 tk mahus 4 min eurot). Suurimad rahastatud
projektid on suurinvestori projekti toetus mahus 3 min eurot, Ida-Viru
ettevotluse investeeringutoetuse projekt mahus 2,4 min eurot ja teadus- ja
arendustegevuse teenuseid pakkuva ettevotja TA tegevuse taristu toetamise
projekt mahus 1,4 min. Rakendusuuringute programmist rahastasime 14
projekti 33-st positiivselt eelhinnatud taotlusest.

Jatkasime erinevate koolitusprogrammide pakkumist ettevétjatele, uutest
teenustest tootasime valja ringdisaini ja ESG-ga seotud koolitusprogrammid.
Aprillis sai valitud Ajujaht TOP 20, mille teleprogramm alustab oktoobiris ja
voitja selgub novembris.

Koostoos partneritega KTKst ja ETTKst kaivitasime Ettevotluse auhinna
konkursi, mille vaitjad avalikustame novembris.

Kosmose ja CERN biroo tegevuste raames sdlmiti ESA (European Space
Agency) ja Eesti ettevotete vahel 11 uut lepingut, kogusummas 2,1 min eurot
2023. aasta algusest alates oleme teinud 525 ekspordialast konsultatsiooni.
Lisaks teostasime 94 Eesti partneri otsingut valisettevotetele ning 11
ekspordipartneri otsingut. Korraldasime 7 riiklikku tihisstendi rahvusvahelistel
messidel:. Uhisstendidel osales kokku 70 ettevétet.

Korraldasime 4 arimissiooni: Keenias IKT sektori ettevotetele, Jaapanis IKT ja
Smart City ettevotetele, Saksamaal meretdostuse sektori ettevotetele ning
Koreas puidusektori ettevétetele. Arimissioonidel osales kokku 31 ettevétet.
Mais korraldasime Louna-Korea ostujuhtide visiidi Eestisse (valdkonnad:
puit, disain, ehitusmaterjalid).

Juunis |6petasime toidusektori ettevétetele suunatud ekspordiprogrammi
,Suisteemne eksport AUE-s”, milles osales 8 toidu-ja joogisektori ettevétet,



kes soovisid siseneda AUE turule. Juunis avasime taas rahvusvahelise
eksperdi kaasamise teenuse Saksamaa turu osas.

e Rahvusvahelise kompetentsi Eestisse toomiseks, eesmargiga taita
ettevotete arenguvajadusi kaasates valistalente, on teise kvartali seisuga meie
kanalite kaudu kandideerinud Eesti tokohtadele 24 453 valismaist talenti ja
oleme labi viinud ligi 2 320 I6petatud valisvarbamise ndustamist ettevotetele.

o Valis-ja siseturistide 66bimiste arv on aasta algusest alates 2,8 min. Oleme
koostoos partneritega labi viinud turismikampaaniad koigil meie
pohiturgudel, lisaks oleme korraldanud pressireise ning mais korraldasime
Michelin 2023 tunnustuste Uleandmise siindmuse ja meediakajastused veelgi
edukamate restoranide osas.

e Teises kvartalis laekus igakuiselt keskmiselt 6 mln eurot e-residentide
ettevotete poolt tasutud toojdumakse, kogusummas 18 min eurot. Teise
kvartali Idpuks moodustas laekunud maksutulu 65% aastasest eesmargist. E-
residentsuse programmi kasv on olnud ettevotete arvus Ule 30%, (vorreldes
2022. aasta Il kvartaliga) ja Hispaania turul tle 20%.

e Poole aastaga on e-Eesti esitluskeskust kilastanud Ule 4 200 inimese ja 291
delegatsiooni.

e | poolaasta osakaal kogu eluasemelaenude mahust oli 19% (2021 Il kv 28%)).
Eluaseme valdkonna portfell tervikuna on Il kvartalis vahenenud 3%.
Korterelamu laenukd@enduse ja renoveerimislaenu valjastamine oli ootusparane.

e Avasime 4 meetme taotlusvoorud: korterelamute rekonstrueerimistoetus (80
mIn), kohalike omavalitsuste investeeringutoetus Uurielamute rajamiseks (5
mln), kodutoetus lasterikastele peredele (3 min) ja kohalike omavalitsustele
suunatud lammutustoetus (0,5 min). Kdik voorud on niiidseks suletud ning
eelarved taotlustega kaetud.

o Jatkus vaikeelamute rekonstrueerimistoetuse valjastamine, kus 2023. aasta |l
kvartalis esitati 563 taotlust kogusummas 4,7 min eurot, otsuseid on tehtud
323 kogusummas 1,8 mln ning valjamakseid 390 kogumahus 2,3 min eurot.

Ettevotluse ja Innovatsiooni Sihtasutus
Periood 06.2023

Bilanss
2. kvartal 2023 2. kvartal 2022

Varad 694 167 202 537 724 451
Kaibevara 493 931 921 303 326 155
Raha ja pangakontod 433 449 290 269 976 297
Muud nduded ja ettemaksed 60 482 631 33 349 858
Pohivara 200 235 281 234 398 296
Osalused titar- ja sidusettevétjates 8 987 338 9 295 545



Finantsinvesteeringud
Muud nduded ja ettemaksed
Materiaalne péhivara
Immateriaalne péhivara
Kohustised ja netovara
Lihiajalised kohustised
Vélad tarnijatele
Volad tdotajatele
Muud kohustised ja saadud ettemaksed
Eraldised
Laenukohustised
Pikaajalised kohustised
Eraldised
Sihtfinantseerimine
Laenukohustised
Netovara
Aruandja omanikele kuuluv netovara
Sihtkapital
Akumuleeritud Ulejaak (puudujaak)

Aruandeperioodi tulem

Tulemiaruanne

Tegevustulud
Kaupade ja teenuste miiiik
Saadud toetused
Muud tulud
Trahvid
Eespool nimetamata muud tulud
Tegevuskulud
Antud toetused
Toojoukulud
Majandamiskulud
Muud kulud
Maksu-, I8ivu- ja trahvikulud

Ebatdenaoliselt laekuvad nduded

23 359 549
164 178 750
58 875
3650 769
694 167 202
75 855 459
2384 708
647 462

69 525 380
2 636 667
661 243
370 821 096
36 110 337
332 426 276
2284 483
247 490 647
247 490 647
232 783 799
10 566 878
4139971

2. kvartal 2023

23 732 209
948 665
22 726 039
57 504

55 850
1654

-21 127 482
-4 450 890
-5 025 722
-9 650 429
-1759 648
-1724 486
-27 251

21 641 521
200 084 273
47 246
3329712
537 724 451
69 527 486
2320 049

1 016 670
64 330 983
1198 540
661 243
324 854 929
34593 023
286 654 938
3 606 969
143 342 035
143 342 035
127 807 576
14 758 878
775 581

2. kvartal 2022

16 539 798
1141076
15 387 338
11 384

10 961
423

-15 589 769
-1 882514
-4 302 258
-7 397 198
-1 776 831
-1 807 650
36 521



Muud tegevuskulud

Pohivara amortisatsioon ja imberhindlus
Aruandeperioodi tegevustulem
Finantstulud ja -kulud

Intressikulu

Tulem osalustelt

Tulu hoiustelt ja vaartpaberitelt

Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeperioodi tulem

Rahavoogude aruanne

Rahavood pohitegevusest
Aruandeperioodi tegevustulem
Korrigeerimised:
Pdhivara amortisatsioon ja imberhindlus
Kaibemaksukulu pdhivara soetamiseks
Saadud sihtfinantseerimine pdhivara soetuseks
Antud sihtfinantseerimine pdhivara soetuseks
Ebatdendoliselt laekuvate laenude muutus
Korrigeeritud tegevustulem
Pdhitegevusega seotud kaibevarade netomuutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste netomuutus

Rahavood pohitegevusest kokku

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud pohivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused)
Laekunud sihtfinanteerimine pohivara soetuseks

Tasutud sihtfinantseerimine pohivara soetuseks

-3914
-240 793
2604 727
2 445 928
-23 233

9 040
2460122
0

5 050 655

2. kvartal 2023

2604 727

240 793

86 895

-4 760 508

4182874

441 359

2796 139

933 508

11772 978

15 502 626

-442 167

2253436

-4 899 948

-3 342
-230 967
950 029
-30 403
-31 422

15
1005
919 627

2. kvartal 2022

950 029

230 967

130 398

-2 418 752

1628 020

-4 648 151

-4.127 488

-9 904 462

14 829 948

797 998

-911 197

2464 130

-1 616 653



Antud laenud

Tagasi makstud laenud

Tasutud finantsinvesteeringute soetamisel

Laekunud finantsinvesteeringute miugist

Laekunud dividendid

Laekunud intressid ja muu finantstulu

Rahavood investeerimistegevusest kokku

Rahavood finantseerimistegevusest

Tagasi makstud laenud

Laekunud hallatavatesse sihtfondidesse

Tagasimaksed hallatavatest sihtfondidest

Makstud intressid ja muud finantskulud

Laekunud sissemaksed omakapitali

Rahavood finantseerimistegevusest kokku

Puhas rahavoog

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja selle ekvivalendid perioodi |dpus

Raha ja selle ekvivalentide muutus

-4.738 277

8 852 886

-1 450 000

620 000

-1 860 307

-1 664 377

-330 622

13 000 000

-21 505

12 647 873

26 486 122

406 963 373

433 449 290

26 485917

-365 556

6 197 396

-966 667

140 547

27 100

4969 101

-1 228 300

-54 974

-1 283 275

4 483 825

265492 472

269 976 297

4 483 825



